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Skriv ut Stéing

Vb: Resultat fran arets "kustmiljoturné' - Base Camp
Kalmarsund

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 4 november 2014 16:33:32

Till: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Roland Blomqvist
(roland_blomgqvist@hotmail.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Kenneth
Tiick (kennert.tack@telia.com); K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com);
Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se); Hanna Rosenborg
(hannarosenborg@hotmail.com)

5 bifogade filer
image002.jpg (13.6 kB) , image001.jpg (126,9 kB) . Base Camp Kalmarsund
rapport.docx (217.8 kB) . image004.jpg (7.1 kB) , image003.jpg (25.4 kB)

Fk.

John

John Brautigam

Ordférande

Torsas Kustmiljégrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763
http://www.kustmiljogruppen.org/

----Ursprungligt meddelande----

Frén: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-11-04 16:10

Till: "Anna Thore" <Anna.Thore@kalmar.se>, "Anders Gustafsson SF"<608.gustafsson@gmail.com>,
"Anneli Nielsen"<anneli.

nielsen@monsteras.se>, "Bodil Liedberg Jénsson"<bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se>, "Bosse
Bergbéck" <bo.bergback@Inu.

se>, "Cajsa Lindberg"<cajsa.lindberg@morbylanga.se>, "Carolina
Stalebrant”<carolina.stalebrant@vastervik.se>, "Eva Jansson" <evajansson@kalmar.se>, "Eva-Kristina
Berg" <eva-kristina.

berg@torsas.se>, "Gun

Lindberg"<gun.lindberg@vastervik.se>, "Goran Borgé"<goran.borgo@borgholm.se>, "Hans
Sabelstrom"<hans.

sabelstrom@morbylanga.se>, "Harald Hjalmarsson"<Harald.hjalmarsson@vastervik.se>, "Henrik
Yngvesson"<henrik.
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yngvesson@morbylanga.se>, "Ilko Corkovic "<corkovic@tele2.se>, "Jan

Erici” <jan.erici@borgholm.se>, "Johan Persson"<Johan.Persson@kalmar.se>, "Karin

Lofstrom" <karin.lofstrom_1@kalmar.se>,

"Leif

Axelsson” <leif.axelsson.politik@oskarshamn.se>, "Leif Larsson”<leif.larsson@rfkl.se>, "Linda
Hedlund"<linda.

hedlund@Irf.se>, "Martin Storm"<martin.storm@torsas.se>, "Olof
Johansson"<olof.johansson.37@gmail.com>, "Peter

Wretlund"<peter.wretlund@oskarshamn.se>, "Robert Rapakko" <robert.rapakko@monsteras.se>, "Roland
Akesson"<roland.

akesson@monsteras.se>, "Susanna Minnhagen" <susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tomas
Kronstahl" <tomas.kronstahl.

pol@vastervik.se>, "Yvonne Aldentun”<yvonne.aldentun@rfkl.se>, "Anders
Fréberg"<anders.froberg@vastervik.se>, "Anders

Hégg" <anders.b.hagg@telia.com>, "Anna Carnelius" <Anna.Carnelius@kalmar.se>, "Bertil
Lundgren"<Bertil.Lundgren@borgholm.se>, "Bo Hagstrom"<morkalantbrukab@tele2.se>, "Dennis
Wistrém" <dennis.

wistrom@vastervik.se>, "Goran Fahlberg”<goran.fahlberg@netatonce.net>,
“jens.nilsson@monsteras.se” <jens.

nilsson@monsteras.se>, "John Bréatigraum torsas kustmiljogrupp (joh
n.brautigam@kustmiljogruppen.org)” <john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John
Brautigam"<j.brautigam@telia.com>,

"JOHNNY BLOCKSJO"<johnny.blocksjo@telia.com>, "Kerstin Ahlberg" <kerstin.ahlberg@kalmar.se>,
"kristin.bertilius@borgholm.

se" <kristin.bertilius@borgholm.se>, "Lennart

Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Mats Larsson"<orsjo@telia.com>, "Pernilla
Landin"<pernilla.landin@torsas.

se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Sofie Backman"<Sofie.Backman@kalmar.se>, "Susanna
Minnhagen"<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tobias Backstrand" <tobias.backstrand@morbylanga.se>
Arende: Resultat frén &rets &quot;kustmiljéturné&quot; - Base Camp Kalmarsund

Hej!

Den 1 okt arrangerades "Base Camp Kalmarsund - Till nytta fér Ostersjon” som var arets kustmiljéturné
med

Kalmarsundskommissionen och ett led i arbetet med att knyta narmare kontakt med aktorer fran
naringslivet.

Base Camp Kalmarsund 1 oktober 2014
gav ett tiotal ataganden

Till nytta fér Ostersjén och dig var temat fér Base Camp Kalmarsund den 1 oktober 2014 som hélls i
Kalmar Science Parks

lokaler pa Varvsholmen. Den unika idéverkstaden samlade ca 40 nytankare och ledare fran naringslivet,
akademin och

offentliga sektorn som tillsammans skapade ett tiotal konkreta ataganden. Base Camp Kalmarsund
anordnades av

MiljoTeknikForum i samverkan med Baltic Sea Action Group och Kalmarsundskommissionen.
[20141001_125851]

[20141001_141847]Idéverkstaden inleddes med att nytankarna arbeta i en dynamisk process fram férslag
till ataganden som

Okar takten i den bla tillvéxten. Férslagen tog upp bade sakfragan och stegen for att na malet med
atagandena.
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Nyténkarna ldamnade sedan 6ver forslagen till ledarna fran féretag, offentliga sektorn, universitet och
organisationer.

Ledarna tog tag i férslagen och formulerade ataganden som de, efter idéverkstaden, ska skriva in pa Baltic
Sea Action

Groups hemsida http://www.bsag.fi/sv/ataganden

Atagandena var, i en preliminara beskrivning, bl.a. dessa:

- Ola Tyrberg, Handelsbanken ska ordna en workshop med nagra av sina féretagskunder om
ekosystemtjénster och
afférsidéer som integrerar Ostersjén

- Renate Foks, Vattenraden ska arbeta med utbildning till skolbarn
- Jan Andersson ska jobba vidare med Hagby musselodling

- Yvonne Aldentun Regionférbundet, Asa Everbrand Vattenmyndigheten, Linnéuniversitetet och Ann-
Christine Bayard

Sustainable Sweden ska tillsammans lata genomféra en inventering av kunskapsldge och aktérer inom
omradet vattenrening

i Kalmar l&n

- Jan Fors, KSRR ska se till att MiljoTeknikForums digitala plattform etableras

- Tomas Wild, Devellum ska inventera féretagens projekt med utgdngspunkt i Ostersjoén for att darefter
gora ett
skarpare ataganden

- Anna Thore, Kalmarsundskommissionen och Catherine Legrand Linnéuniversitetet driver pa fér att
utveckla en
test-bddd inom vattenomradet med utgangspunkt i Kalmar Vattens ombyggnad av sitt reningsverk

- Johann Malmstrém, Kalmarsund Promotion ska arbeta fér att anordna ett nationellt “summit” 2017 i
Kalmarsundsregionen

Elever fran Jenny Nystromskolans mediaprogram dokumenterade Base Camp. I skrivande stund &r
dokumentationen inte
fardigredigerad.

Mvh Susanna

Susanna Minnhagen

Sekreterare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172

susanna.minnhagen@kalmar.se <mailto:susanna.minnhagen@kalmar.se>

Kalmar kommun|Servicefrvaltningen

Box 611|391 26 Kalmar
www.kalmarsundskommissionen.se <http://www.kalmarsundskommissionen.se>
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